
ZARZĄDZENIE ST AR OSTY POZNAŃSKIEGO 
NR 39 /03 

z dnia 28 listopada 2003 r. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz. U. z 1996 r. Nr 70 poz. 335 ze zm.) i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm) 
zarządzam co następuje: 

§ 1 
Zatwierdzam wybór firmy Sodexho PASS Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie ul. 
Ostroroga 24 E w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego na dostawę bonów towarowych dla pracowników 
Starostwa Powiatowego w Poznaniu, która zaoferowała realizację zadania za cenę 58.530 zł, 
posiada 2675 placówek w 27 branżach, oferowany termin ważności bonów do dnia 
30.06.2008 r. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Reprezentantowi Załogi Pani Danucie Śledzińskiej .. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

J,,0111 ;t,_111w .\owo/, 



Uzasadnienie do Zarządzenia Starosty Poznańskiego Nr 
z dnia 28.11.2003 r. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę bonów towarowych dla pracowników Starostwa Powiatowego 
w Poznaniu złozono 4 oferty: 

flr oferty nazwa cena Liczba 
placówek 

1 TESCO 58.530,00 4 50 
POLSKA sp. 
z o.o. 

2 AHOLD 58.530,00 9 272 dni 20 
POLSKA sp. 
z o.o. 

3 Sodex.ho 58.530,00 2675 1671 dni 27 
PASS Polska 
sp. z o.o. 

4 AUCHAN 58.530,00 2 302 dni 7 
POLSKA sp. 
z o.o. 

Oferty nr 1 i 2 zostały wykluczone na podstawie art. 19 ust. 1 pkt. 8 ustawy o zamówieniach 
publicznych, gdyż nie spełniły wymagań formalnych. 

Na podstawie kryteriów wyboru ofert (cena 50 %, liczba placówek 30 %, termin ważności 
bonów 1 O %, różnorodność branż 10%) maksymalną ilość punktów otrzymała oferta nr 3. 


